2024 年 8 月 23 日
取引企業各位

株式会社安部日鋼工業

手形郵送料の改定について

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。

さて、この度、2024 年 10 月 1 日からの郵便料金の変更に伴い、支払日にお支払金額から
控除させて頂く手形郵送料を下記の通り改定いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

・手形郵送料の改定

2024 年 10 月 1 日以降のお支払いより手形郵送料を 890 円に改定いたします。

支払日が 2024 年 10 月 1 日以降 890 円（うち消費税 81 円（10％））

支払日が 2024 年 9 月 30 日まで 824 円（うち消費税 75 円（10％））

以上